
Муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования» 
Зольского муниципальпого района КБР.

ПРИКАЗ
06.09.2018 г.

О создании аптикоррупциоиной комиссии в ОУ
В целях обеспечение эффективной деятельности учреждения, 

предупреждения, выявления, пресечение правонарушений, создающих 
условия для коррупционных правонарушений, устранений их последствий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в учреждении антикоррупционную комиссию в следующем составе: 
Дзамихова Зарета Хажмухамедовна, председатель комиссии;
Тхашокова Оксана Алиевна, член комиссии, председатель профкома; 
Хаталов Заур Тузирович, член комиссии;
Пономарева Татьяна Ивановна, член комиссии;
Шериева Марианна Муштафаевна, член комиссии.

2. Утвердить положение об антикоррупционной политике (приложение 1)
3. Создать уголок по антикоррупции, на которых разместить материалы:
- с нор.мативно-правовыми документа.ми, регламентирующими 

деятельность учреждения (лицензия, устав и т.д.)
-с нормативными актами о режиме работы учреждения, процедуре приема 
в образовательное учреждение, другие локальные акты и положения, 
обеспечивающие прозрачность нормативной базы.

4.Контроль за исполнением П1>*з;̂ ^^935*авляю за собой.

Директор 

С приказом ознак'

Т.А. Бабугоева


